
REPUBLIKA E KOSOVES. REPUBLIKA KOSOVA. REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E FERIZAJT. OPSTINA UROSEVAC O MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

KUVENDI I KOMUNES

P€r: An6tarEt e Komitetit p6r komunitete

Nga: Kryesuesi i KK - sE Osman Emini

L6nda:FtesE

Ftoheni q0 tO merrni pjesE nt! mbledhjen e II-t€ t€ negullt€ t€ Komitetit p6r komunitete m€ dat6

27,02,2025 n€ ora 1000 n€ zyftn e takimeve te Kryetari i komunds.

I

Rendi i dit6s:

1. Konfirmimi i pjes6marrjes nE mbledhjen e Komitetit p6r komunitete;

2. Miratimi i rendit tE dit€s;

3. Miratimi i procesverbalit tE mbledhjes t€ kaluar tE Komitetit p6r Komunitete;

4. Diskutim i an6tar€ve td Komitetit p€r komunitete p6r takim I ditor p6r planifikim

dhe pErgatitje t€ Planit tE pun6s p6r Vitin 2025, koordinim me zyr6n e Kryesuesit

Xhavit Zariqi;

5. Rekomandim nga Komiteti p6r Komunitete p€r mdditjet e pa paguara p6r an6tar6

t€ Komitetit pir komunitete dhe

6. TE ndryshme.

Komunitete


